ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ И  ОХРАНЫ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО

НАСЛЕДИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 22.10.2012 № 320
О внесении изменений в приказ
 Департамента от 15.02.2012 № 34
В связи с сокращением объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента культуры и охраны объектов культурного наследия области от 15.02.2012  №34 «Об утверждении государственного задания АУК ВО «Вологдареставрация» (с последующими изменениями) изменения, изложив подпункт 3.1 раздела 1 части II государственного задания АУК ВО «Вологда-реставрация» (приложение к приказу) в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2012 года.
Начальник Департамента культуры

и охраны объектов культурного

наследия области                                                                                              В.В.Чубенко